
お取引先各位 

平成 25 年 3 月吉日 
ユタカ電気株式会社 

代表取締役社長  豊田 純一 

組織変更および移転のお知らせ 

謹啓 早春の候、ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では、業務拡充およびお客様へのサポート体制を一元化し、迅速な対応

を図るため、来る 4 月 1 日付け組織変更に伴い、五反田営業所の一部を南町田本社に移転

することになりましたので、下記にご案内申し上げます。 
これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、何卒変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。   

敬具 

記 

部課名 取扱製品 新住所 
新電話番号 

新 FAX 番号 

営業１課、２課    

（旧：営業１課） 
システム 

〒194-0004 

東京都町田市鶴間５４１番地４ 

TEL. 042-795-2151 

FAX.042-795-2530 

営業３課 

（旧：営業２課） 
バーコード 

〒141-0031 

東京都品川区西五反田１－２７

－６ 市原ビル３F 

TEL.03-5437-4100  

FAX.03-3491-7722 

※旧：営業２課は変更ありません 

※上記体制にて、平成 25 年 4 月 1 日(月)より営業開始させていただきます。 

以上 

 

 


